ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕЧОРЫ

ПЕЧОРА  КАР МУТАССА БŐРЙЫСЯН КОМИССИЯ
_________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

29 июля 2015 года  № 19/109
г. Печора

 О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам

кандидата в депутаты Совета муниципального района «Печора» шестого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 9

 На основании пункта 3 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьи 45 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми»

Территориальная избирательная комиссия города Печоры  постановляет:

1. Зарегистрировать Паршукову Галину Викторовну, гражданку Российской

Федерации, 1982 года рождения, проживающую по адресу Республика Коми, г.Печора,

уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты

Совета муниципального района «Печора» шестого созыва по двухмандатному

избирательному округу № 9 Шкап Татьяны Николаевны.

Секретарю Территориальной избирательной комиссии города Печоры Варламовой

 С.В. выдать удостоверение зарегистрированному уполномоченному

представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета муниципального

района «Печора» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 9 Шкап

Татьяны Николаевны.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Печоры

С.С.Данилевич

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Печоры

С.В.Варламова